FSG-Trainingsplan Saison 16/17 -Vorrunde-

Di.

Fr.
Sa.

Di.

Fr.
So.

Mo.
Di.
Di.

Fr.
Sa.
So.
So.

Fr.
Sa.

Sa.
So.

Di.

Fr.
Sa.

Mo.

Fr.
Sa.
Sa./So.

Mo.
Mi.
Fr.
So.

05.07.16
06.07.16
08.07.16
09.07.16

12.07.16

13.07.16
15.07.16
17.07.15

18.07.16
19.07.16
19.07.16
20.07.16
22.07.16
23.07.16
24.07.16
24.07.16

29.07.16
30.07.16

30.07.16
31.07.16

02.08.16
03.08.16
05.08.16
06.08.16

08.08.16
10.08.16
12.08.16
13.08.16
13./14.08.16

15.08.16
17.08.16
19.08.16
21.08.16

Trainingsbeginn 19.00 Uhr
Training 19.00 Uhr
Training 19.00 Uhr
Trainingstag (Mittagessen + abends ,grillen) 10.00 Uhr
Markdorf Cup / SV Weingarten - FSG | 19.00 Uhr
Markdorf Cup / SV Deggenhausertal - FSG | 20.00 Uhr
Training (Trainingsbeginn 2. Mannschaft) 19.00 Uhr
Training 19.00 Uhr
Spiel: FSG | - Hegauer FV 17.00 Uhr
Sportwoche Gallmannsweil / FSG Il — SG Zoznegg-Wi. 19.35 Uhr
Training 19.00 Uhr
Sportwoche Gallmannsweil / FSG Il — VFR Sauldorf 19.35 Uhr
Training 19.00 Uhr
Training 19.00 Uhr
Sudbadischer Verbandspokal / FSG | — SC Markdorf 17.00 Uhr
Sportwoche Gallmannsweil / FSG Il — Platzierungsspiel

Spiel: FSG | - SV Bolstern 17.00 Uhr
Training 19.00 Uhr
Sudbadischer Verbandspokal 1. Hauptrunde oder 17.00 Uhr
Spiel: SG Heudorf-Honstetten — FSG | 17.00 Uhr
Spiel: FC Hohenfels-Sentenhart - FSG Il 16.00 Uhr
Spiel: SG Heudorf-Honstetten — FSG | (wenn 30.07. Pokal) 17.00 Uhr
Training (nur wenn So. 31.07. kein Spiel ist) 19.00 Uhr
Training 19.00 Uhr
Training und Spielerversammlung 19.00 Uhr
Spiel: FSG | — Italiana Singen 17.00 Uhr
Training 19.00 Uhr
Training / evtl. Qualifikation Bezirkspokal (Hindelwangen) 19.00 Uhr
Training 19.00 Uhr
Spiel: FSG Il — SV Allensbach I 16.00 Uhr
1. Saisonspiel FSG |

Training 19.00 Uhr
1. Hauptrunde Bezirkspokal / oder Training

Training und Spielerversammlung 19.00 Uhr
Spiel: FSG Il — VFR Sauldorf 10.30 Uhr

Zizenhausen
Zizenhausen
Zizenhausen
Zizenhausen

Markdorf
Markdorf
Zizenhausen
Zizenhausen
Hindelwangen

Gallmannsweil
Zizenhausen
Gallmannsweil
Zizenhausen
Zizenhausen
Zizenhausen
Gallmannsweil
Zizenhausen

Zizenhausen
Zizenhausen
Heudorf
Mindersdorf
Heudorf

Zizenhausen
Zizenhausen
Zizenhausen
Zizenhausen

Zizenhausen
Zizenhausen
Zizenhausen
Hoppetenzell
Zizenhausen

Zizenhausen
Hindelwangen
Zizenhausen
Hoppetenzell

Zu jedem Training sind Laufschuhe mitzubringen! Abmeldung zum Training bis spatestens 18.15 Uhr!
Auf einen vollzahligen Trainingsbesuch freuen sich Eure Trainer.

1. Mannschaft:

2. Mannschaft:

Daniel Matt

Patric , Fuzzy” Reuter
David Fackler

Sven Zapke

David Benkler

Handy: 0172 6222801 oder Biliro: 07771 4945

Handy: 0160 2292259

Handy: 0157 73268727
Handy:0152 28135794
Handy: 0176 81197805



