## FSG-Trainingsplan Saison 16/17 - Vorrunde-



Di. Mi. Fr. Sa.	05.07.16 06.07.16 08.07.16 09.07.16	Trainingsbeginn Training Training Trainingstag (Mittagessen + abends "grillen)	19.00 Uhr 19.00 Uhr 19.00 Uhr 10.00 Uhr	Zizenhausen Zizenhausen Zizenhausen Zizenhausen
Di.	12.07.16	Markdorf Cup / SV Weingarten - FSG I Markdorf Cup / SV Deggenhausertal - FSG I	19.00 Uhr 20.00 Uhr	Markdorf Markdorf
Mi.	13.07.16	Training (Trainingsbeginn 2. Mannschaft)	19.00 Uhr	Zizenhausen
Fr.	15.07.16	Training	19.00 Uhr	Zizenhausen
So.	17.07.15	Spiel: <b>FSG I</b> - Hegauer FV	17.00 Uhr	Hindelwangen
Mo.	18.07.16	Sportwoche Gallmannsweil / <b>FSG II</b> – SG Zoznegg-Wi.	19.35 Uhr	Gallmannsweil
Di.	19.07.16	Training	19.00 Uhr	Zizenhausen
Di.	19.07.16	Sportwoche Gallmannsweil / FSG II – VFR Sauldorf	19.35 Uhr	Gallmannsweil
Mi.	20.07.16	Training	19.00 Uhr	Zizenhausen
Fr.	22.07.16	Training Still be dischar North and an alval / FSC L SC Markdorf	19.00 Uhr	Zizenhausen
Sa.	23.07.16 24.07.16	Südbadischer Verbandspokal / FSG II – SC Markdorf	17.00 Uhr	Zizenhausen Gallmannsweil
So. So.	24.07.16	Sportwoche Gallmannsweil / FSG II – Platzierungsspiel Spiel: FSG I - SV Bolstern	17.00 Uhr	Zizenhausen
30.	24.07.10	Spiel. F3d 1 - 3V Boisterii	17.00 0111	Zizeiiilauseii
Fr.	29.07.16	Training	19.00 Uhr	Zizenhausen
Sa.	30.07.16	Südbadischer Verbandspokal 1. Hauptrunde <u>oder</u>	17.00 Uhr	Zizenhausen
		Spiel: SG Heudorf-Honstetten – FSG I	17.00 Uhr	Heudorf
Sa.	30.07.16	Spiel: FC Hohenfels-Sentenhart - FSG II	16.00 Uhr	Mindersdorf
So.	31.07.16	Spiel: SG Heudorf-Honstetten – FSG I (wenn 30.07. Pokal)	17.00 Uhr	Heudorf
Di.	02.08.16	Training (nur wenn So. 31.07. kein Spiel ist)	19.00 Uhr	Zizenhausen
Mi.	03.08.16	Training	19.00 Uhr	Zizenhausen
Fr.	05.08.16	Training und Spielerversammlung	19.00 Uhr	Zizenhausen
Sa.	06.08.16	Spiel: <b>FSG I</b> – Italiana Singen	17.00 Uhr	Zizenhausen
Mo.	08.08.16	Training	19.00 Uhr	Zizenhausen
Mi.	10.08.16	Training / evtl. Qualifikation Bezirkspokal (Hindelwangen)	19.00 Uhr	Zizenhausen
Fr.	12.08.16	Training	19.00 Uhr	Zizenhausen
Sa.	13.08.16	Spiel: <b>FSG II</b> – SV Allensbach II	16.00 Uhr	Hoppetenzell
Sa./So	. 13./14.08.16	1. Saisonspiel <b>FSG I</b>		Zizenhausen
Mo.	15.08.16	Training	19.00 Uhr	Zizenhausen
Mi.	17.08.16	1. Hauptrunde Bezirkspokal / oder Training		Hindelwangen
Fr.	19.08.16	Training und Spielerversammlung	19.00 Uhr	Zizenhausen
So.	21.08.16	Spiel: <b>FSG II</b> – VFR Sauldorf	10.30 Uhr	Hoppetenzell

Zu jedem Training sind Laufschuhe mitzubringen! Abmeldung zum Training bis spätestens 18.15 Uhr! Auf einen vollzähligen Trainingsbesuch freuen sich Eure Trainer.

1. Mannschaft: Daniel Matt Handy: 0172 6222801 oder Büro: 07771 4945

Patric "Fuzzy" Reuter Handy: 0160 2292259

2. Mannschaft: David Fackler Handy: 0157 73268727

Sven Zapke Handy: 0152 28135794

David Benkler Handy: 0176 81197805